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YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞINA

 
İlgi : a) 16.09.2021 tarihli ve E-52110581-20-32172596 sayılı Makam Onayı.

b) 22.01.2024 tarihli ve E-75292403-51.02-94946949 sayılı yazımız.
 

Türkçe ve dil eğitimi ile ilgili Bakanlık içindeki çalışmaları incelemek, koordine etmek ve bu
çalışmalara rehberlik ve danışmanlık sağlamak amacıyla Başkanlığımız bünyesinde Türkçe ve Dil Eğitimi
Araştırma ve Geliştirme Merkezi İlgi (a) Makam Onayı ile kurulmuştur. Başkanlığımız Eğitim
Araştırmaları Daire Başkanlığına bağlı olarak çalışmalarını sürdüren Merkez bünyesinde Türkçenin ana
dili olarak öğretimi, yabancı dil olarak öğretimi, iki dilli bireylere öğretimi ve Türk dillilere öğretimine
yönelik çalışmalar ile İngilizce, İspanyolca, Almanca, Fransızca, Arapça ve Rusça dillerindeki faaliyetler
yürütülmektedir.      

Bu faaliyetler kapsamında, İlgi (b) yazımız ile duyurusu yapılan, Cumhurbaşkanlığı Strateji ve
Bütçe Başkanlığınca desteklenen ve Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığı tarafından yürütülen Yabancı Dil
Eğitiminin Geliştirilmesi (YADEG) Projesi kapsamında Türkçe ve dil eğitiminde çağı yakalayan,
teknolojik gelişmelerden faydalanan, yeni fikirler üreten öğretmenler ve akademisyenlerimizin
çalışmalarının duyurulması ve eğitim sistemimizdeki iyi örneklerin yaygınlaştırılması amacıyla 22-24
Mayıs 2024'te Ankara'da  Onursal Başkanlığını Bakanımız Sayın Prof. Dr. Yusuf TEKİN'in yapmış
olduğu "Türkçe ve Dil Eğitiminde İyi Uygulamalar Konferansı" gerçekleştirilmiştir.

Bu kapsamda söz konusu konferansta bilim ve değerlendirme kurulu tarafından seçilen iyi
uygulama örneklerinin yer aldığı "Türkçe ve Dil Eğitiminde İyi Uygulamalar Konferansı 1-2" bildiri kitabı
ve konferans sonrası rapor içeriklerinin yer aldığı "Türkçe ve Dil Eğitiminde İyi Uygulamalar Konferansı/
Sonuç ve Değerlendirme Raporu", paydaşlarımızın dil eğitim ve öğretim süreçlerini desteklemek
amacıyla   adresinde yayımlanmış olup kurumunuzhttps://ttkb.meb.gov.tr/www/yayinlarimiz/icerik/532
personeline ve başta eğitim fakülteleri olmak üzere üniversitelere duyurulması hususunda,

Bilgilerini rica ederim.
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